1
2

	Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  11.04.2011  № 138-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  в постановление Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па 

В  целях приведения постановления Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па «О Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» в соответствие с постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов» и принимая во внимание обращение ОАО «Роспечать» Северодвинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 08.02.2011 № 35-па «О Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в редакции:
«В соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011 № 1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», в целях создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения Северодвинска».

1.2.  Приложение изложить в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин